
(Jan Zveleb il)
22  PŘÍBĚH

LOVCOVY ZÁPISKY 
(L ibor Ungerm ann)

2 4  REPORTÁŽ 
M Y  ZDĚS 
(A ndre j Bán)

2 8  ROZHOVOR  
TAKOVÍ JSME BYLI 
(P etr Vo lf)

3 4  REVIEW  
3 6  BAR 

PLNÝ PLYN 
3 8  JAK SE V ID Í

MICHAELA VERNEROVÁ 
(Pavel Kovář)

4 0  DÁMSKÁ JÍZDA
41 PÁNSKÁ JÍZDA
4 2  INTERNET ♦  POČÍTAČE 
4 6  NA CESTÁCH
4 8  KULTOVNÍ MENU  
5 0  ROZHOVOR  

SOKOLÍ M U Ž  
(V lad im ír Fanta)

5 3  DO ČERNÉHO
5 4  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA

AMEDEO MODIGLIANI 
(J iří Žák)

6 0  JINÉ ČTENÍ 
MODERNÍ DOBA 
(Iva n  Klimeš)

6 4  Á PROPOS 
SVATÝ KÝČ 
(H elena Žáčková)

6 6  ZA 1 68  HODIN

Reportér Reflexu Andrej Bán je  jedním ze spoluzakladatel 
slovenského občanského sdružení Človek v  ohrození. Dík 
tomu se nedávno u dveří jeho bytu objevila kazašská rodin 
a požádala je j o pomoc. Jak dopadla?

Amedeo Modigliani 
prožil -  kde jinde 

než v Paříži -  život 
bohémského malíře.
Na jeho krátké, o  to 

však intenzivnější 
pouti je j provázel al
kohol, nepochopení 

a ženy, je jichž těla 
maloval a je jichž du

ší se zmocňoval.

Fotografem prezidenta se Tomki Němec stal proto, že se k< 
lem něj v Listopadu a těsně po něm často motal. Už jím  ni 
jaký čas není, a tak nebyl proti, aby s i s Petrem Volfem n 
ony doby zavzpomínal.


